令和２年１２月１日

第１・２・４学年保護者の皆様へ

                                                        白石市立福岡小学校

                                                           校 長  新 山  博

第１・２学年雪遊び 第４学年スキー教室支援について（お願い）

 師走の候 皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動

に格別の御理解・御協力をいただいておりますことに感謝申し上げます。

 さて，今年度下記の日程で雪遊び・スキー教室を実施いたします。

 つきましては，児童の安全と指導の効率化を考慮し，今年度も保護者の皆様に指導の御支援

をお願いいたします。

 御都合のつく方は，別紙申込書に必要事項を御記入いただき，令和２年１２月１８日（金）

までに，学校（教頭）まで担任を通してお申し出いただくようお願いいたします。

記

  １ 期  日 《第１学年 雪遊び》  令和３年１月１９日（火）

午前９：４５～１３：１５（予定）

※延期の場合１月２６日(火)

         《第２学年 雪遊び》  令和３年１月２１日（木）

午前９：４５～１３：１５（予定）

※延期の場合１月２７日(水)

         《第４学年 スキー教室》令和３年２月 ３日（水）～４日(木)

                     午前９：００～１４：４０（予定）

                      ※延期の場合 ２月１７日(水)～１８日(木)

    ２ 場  所      宮城蔵王白石スキー場

〒989-0733 白石市福岡八宮字不忘山 ℡0224-24-8111

  ３ 応募人数   １日当たり １０人程度  雪遊び・スキー教室指導補助 ５名

                       昼食や着替えの世話     ５名

４ そ の 他  ・ スキー教室では，習熟度に応じて５～７人程のグループに分かれて活動し

ます。学校からは担任を含め数名が引率しますが，指導の効率と活動の安

全を考慮し，できるだけ小グループで活動させたいと考えています。

        ・  御支援をいただける皆様には，グループでの指導や子どもたちの着替え，

昼食等のお世話をお願いいたします。

                     ※ 期日が近付きましたら，当日の詳細についてお知らせいたします。

雪遊び・スキー教室支援参加申込書

【１年】■ １月１９日（火）

(予備日)□ １月２６日（火）

【２年】■ １月２１日（木）

(予備日)□ １月２７日（水）

【４年】■ ２月 ３日（水）

    ■ ２月 ４日（木）

（予備日）□ ２月１７日（水）

     □ ２月１８日（木）

           ※御都合のつく日，項目に○をお願いします。

【  】そり・雪遊び支援として参加します。

【  】児童の着替え・昼食等の世話人として参加します。

【  】そり・雪遊び支援として参加します。

【  】児童の着替え・昼食等の世話人として参加します。

【  】そり・雪遊び支援として参加します。

【  】児童の着替え・昼食等の世話人として参加します。

【  】そり・雪遊び支援として参加します。

【  】児童の着替え・昼食等の世話人として参加します。

【  】スキー指導講師として参加します。

【  】児童の着替え・昼食等の世話人として参加します。

【  】スキー指導講師として参加します。

【  】児童の着替え・昼食等の世話人として参加します。

【  】スキー指導講師として参加します。

【  】児童の着替え・昼食等の世話人として参加します。

【  】スキー指導講師として参加します。

【  】児童の着替え・昼食等の世話人として参加します。

参加者氏名  性別 男・女

    生年月日

S・H

   年  月  日

  児童氏名          年

               ※学校で保険をかけさせていただく都合上，生年月日を御記入願います。